
応募受付機能

Web応募管理システム「おうぼうける君」 応募シートは２種類

【超簡易応募シート】
氏名・生年月日・現在の職業（属性）・連絡先のもっとも簡潔な入力
項目で構成されます。

各メディアからの応募者情報が一覧で見られる！
フロム・エーブランド／タウンワークブランド／はたらいく／とらばーゆ／
モバイルセット共通のシステムなので、複数メディア併用の際もスムーズ
な応募者情報の管理が可能です。

インターネット接続でどこからでもアクセス可能！

「おうぼうける君」の推奨環境について／
PC： Windows 10/Microsoft Edge、Google Chrome、Mozilla Firefox
 Windows 11/Microsoft Edge、Google Chrome、Mozilla Firefox
タブレット：iPadOS15 / Safari
  iPadOS16 / Safari
スマートフォン： iOS15 / Safari
   iOS16 / Safari、Google Chrome
   Android12 / Google Chrome、Android13 / Google Chrome
※スマートフォンでは一部利用できない機能があります。詳細はマニュアルをご参照ください。
Windowsは米国Microsoft Corporationの米国およびその他の国における登録商標または
商標です。
Androidは、Google Inc. の登録商標です。
iOS は、Cisco Systems, Inc. またはその関連会社の米国およびその他の国における登録
商標または商標です。
iPadOSは、Apple Inc. の米国および他の国における商標です。
※「おうぼうける君」を利用しない場合、FAXでも応募の受付が可能です。

【簡易応募シート】
超簡易応募シートの入力項目に加え、企業様からの追加質問などで構
成されるベーシックな応募シートです。

ご掲載のお申し込み・原稿確認書の承認が
オンラインで可能！
※詳細については担当営業より専用のマニュアルをお受け取りください。

「共通割引券」「つど割プラン」ともにご利用いただけます
◆掲載料金には基本制作料金が含まれます。写真撮影料金・イラスト作成料金が発生する場合があります。◆求人広告の著作権は弊社に帰属しますので他社への使用許諾はご遠慮ください。◆内
面掲載料金に消費税は含まれません。◆フロム・エー ナビにご掲載の求人原稿は、掲載効果を高めるため、Webサービスを利用した他社または個人が運営する他サイトに情報提供を行う場合がありま
す。掲載先の他サイトにより若干表示形式や更新日時、応募入力項目が異なります。また、他サイトの事情により予告なく変更・停止されることがあります。なお、ご掲載の求人原稿が、㈱リクルートの許
可なく他サイトに掲載される場合があります。その場合に弊社は、他サイトへの掲載内容の削除・修正依頼を行う義務までは負いかねますことをご了承ください。◆本サイト掲載期間中においても、写
真、募集情報、応募ボタンなどのサイズやレイアウトなどが変更される場合があります。また、ユーザーの利便性向上・その他目的・状況により、事前の通知なく画面や検索メニュー内容などサイト仕様を
変更する場合があります。◆本サイトにご掲載いただいた求人情報は、掲載が終了した後も30日間ユーザーからの閲覧が可能です。これは応募した求人情報の内容を応募者自身が確認可能とする
ためです。このため、各種検索サイトにて検索結果に表示される場合があります。ただし、Web応募はできません。

接 待 の ある 飲 食 業 の お 客 様 へ

多方面からのアプローチによる、断然違う集客力。

２つのデバイスで掲載！ タウンワークに無料転載！

TOP「職種から選ぶ」から検索！

外部有力サイトとの提携やリスティング広告などでさらなるユーザー獲得！

スマ―トフォン PC
スマ―トフォン PC

さらに、タウンワークの2デバイスを加えて合計4デバイス！



おすすめメニュー ラインナップ

【東名阪共通】

メリット

▲

駅チカ・駅ナカ▲

未経験OK▲

大学生歓迎▲

フリーター歓迎▲

学歴不問▲

オープニング▲

大量募集▲

服装自由▲

髪型・カラー自由▲

制服あり▲

寮・社宅・
　住宅手当あり▲

外国語と触れ合える▲

即日勤務OK

▲

コツコツ行なう仕事▲

モノを作る仕事▲

少人数の職場

お金
▲

時給1000円以上▲

時給1200円以上▲

日給8000円以上▲

日給1万円以上▲

月給20万円以上▲

月給25万円以上▲

日払い・週払い

働き方

▲

1日4時間以内OK▲

午前のみOK▲

午後のみOK▲

土日祝のみOK▲

選べる時間や曜日▲

週1、2日からOK▲

週4日以上OK▲

派遣・登録制▲

社員登用あり▲

人に喜ばれる仕事

検索ルート詳細

勤務地から
※１

商品タイプ名 職種から沿線・駅から
※２

短期
※３

おすすめ
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プレミアム
ワード※４

ピカイチ
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＋

フリー画像
１点

最大
３点

〇

〇
×

6
3
1

サ
イ
ト
上
で
の
原
稿
表
示
位
置

上位

商品タイプが上がるごとに原稿の発見性がUPします！

※1 勤務地数は6パターン（1、3、5、10、20、30）の中からご選択ください。 ※2 検索に設定した勤務地1つにつき、1～3駅まで設定可能（設定する勤務地によって、制限があります）。 ※3 勤務期間
が３か月以内に該当する場合のみ検索対象となります。 ※4 各版トップページにテキストコメントがランダムに表示されます。1原稿につき１つ設定可能です。 ※5 ＰⅠは、ＰⅡ・ＰⅢ・Ｐプレミアムフリーパー
ツよりも原稿内の文字情報量が少なくなります。詳しくは、担当営業までお問い合わせください。※6 写真は画像加工禁止となります。Ｐプレミアムフリーパーツのフリー画像のみ加工可能です。
※2023年9月1日時点の情報であり、変更になる可能性があります。※最新情報は別途リクルートから案内する内容をご確認ください。

※6

※５

接 待 の ある 飲 食 業 の お 客 様 へ

￥200,000

￥70,000

￥40,000

￥20,000

￥300,000

￥100,000

￥60,000

￥30,000

￥450,000

￥150,000

￥90,000

￥45,000

￥84,000

￥42,000

￥26,000

￥15,000

￥125,000

￥64,000

￥40,000

￥21,000

￥185,000

￥100,000

￥60,000

￥32,000

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

商品
タイプ

掲載
期間

掲載
料金

１週間

２週間

４週間

１週間

２週間

４週間

関
東
版

関
東
版（
23
区
外
限
定
）

勤務地数
「30」

勤務地数
「２0」

勤務地数
「１0」

勤務地数
「５」

勤務地数
「３」

勤務地数
「１」

￥206,000

￥74,000

￥44,000

￥22,000

￥310,000

￥108,000

￥66,000

￥34,000

￥462,000

￥160,000

￥98,000

￥51,000

￥86,000

￥44,000

￥28,000

￥17,000

￥129,000

￥68,000

￥42,000

￥23,000

￥191,000

￥104,000

￥64,000

￥36,000

￥212,000

￥78,000

￥48,000

￥24,000

￥320,000

￥116,000

￥72,000

￥38,000

￥474,000

￥170,000

￥106,000

￥57,000

￥88,000

￥46,000

￥30,000

￥19,000

￥133,000

￥72,000

￥44,000

￥25,000

￥197,000

￥108,000

￥68,000

￥40,000

￥227,000

￥88,000

￥58,000

￥29,000

￥345,000

￥136,000

￥87,000

￥48,000

￥504,000

￥195,000

￥126,000

￥72,000

￥93,000

￥51,000

￥35,000

￥24,000

￥143,000

￥82,000

￥49,000

￥30,000

￥212,000

￥118,000

￥78,000

￥50,000

￥257,000

￥108,000

￥78,000

￥39,000

￥395,000

￥176,000

￥117,000

￥68,000

￥564,000

￥245,000

￥166,000

￥102,000

￥103,000

￥61,000

￥45,000

￥34,000

￥163,000

￥102,000

￥59,000

￥40,000

￥242,000

￥138,000

￥98,000

￥70,000

￥287,000

￥128,000

￥98,000

￥49,000

￥445,000

￥216,000

￥147,000

￥88,000

￥624,000

￥295,000

￥206,000

￥132,000

￥113,000

￥71,000

￥55,000

￥44,000

￥183,000

￥122,000

￥69,000

￥50,000

￥272,000

￥158,000

￥118,000

￥90,000

￥153,000

￥65,000

￥39,000

￥17,000

￥230,000

￥84,000

￥59,000

￥24,000

￥345,000

￥145,000

￥88,000

￥39,000

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

商品
タイプ

掲載
期間

掲載
料金

１週間

２週間

４週間

１週間

２週間

４週間

関
西
版

東
海
版

勤務地数
「30」

勤務地数
「２0」

勤務地数
「１0」

勤務地数
「５」

勤務地数
「３」

勤務地数
「１」

￥159,000

￥69,000

￥43,000

￥21,000

￥240,000

￥90,000

￥65,000

￥28,000

￥359,000

￥155,000

￥96,000

￥47,000

￥165,000

￥73,000

￥47,000

￥25,000

￥250,000

￥96,000

￥71,000

￥32,000

￥373,000

￥165,000

￥104,000

￥55,000

￥180,000

￥83,000

￥57,000

￥35,000

￥275,000

￥111,000

￥86,000

￥42,000

￥408,000

￥190,000

￥124,000

￥75,000

￥210,000

￥103,000

￥77,000

￥55,000

￥325,000

￥141,000

￥116,000

￥62,000

￥478,000

￥240,000

￥164,000

￥115,000

￥240,000

￥123,000

￥97,000

￥75,000

￥375,000

￥171,000

￥146,000

￥82,000

￥548,000

￥290,000

￥204,000

￥155,000

￥230,000

￥46,000

￥32,000

￥19,000

￥350,000

￥69,000

￥48,000

￥29,000

￥520,000

￥100,000

￥72,000

￥39,000

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

Ｐプレミアム

ＰⅢ

ＰⅡ

ＰⅠ

￥236,000

￥50,000

￥36,000

￥23,000

￥360,000

￥75,000

￥54,000

￥33,000

￥534,000

￥110,000

￥80,000

￥47,000

￥242,000

￥54,000

￥40,000

￥27,000

￥370,000

￥81,000

￥60,000

￥37,000

￥548,000

￥120,000

￥88,000

￥55,000

￥257,000

￥64,000

￥50,000

￥37,000

￥395,000

￥96,000

￥75,000

￥47,000

￥583,000

￥145,000

￥108,000

￥75,000

￥287,000

￥84,000

￥70,000

￥57,000

￥445,000

￥126,000

￥105,000

￥67,000

￥653,000

￥195,000

￥148,000

￥115,000

￥317,000

￥104,000

￥90,000

￥77,000

￥495,000

￥156,000

￥135,000

￥87,000

￥723,000

￥245,000

￥188,000

￥155,000

週間Pプレミアムフリーパーツ
PⅢ
PⅡ
PⅠ

4
週間2
週間1

10 20 30

1 3 5

商
品
タ
イ
プ

商
品
タ
イ
プ

掲
載
期
間

掲
載
期
間

勤
務
地
数

勤
務
地
数

お客様のご要望に沿った、最適でお得なプランを！

商品タイプが上がるごとに
原稿の発見性がUPします！

長期掲載するほど
1週あたりの掲載料金がお得です！

勤務地数を増やすほど
ユーザーからの発見性が上がります！

Pプレミアム
フリーパーツ
PⅢ
PⅡ
PⅠ


